
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 18.02.2010 nr 53 

Tartu Linnavolikogu 28. juuni 2007. a otsuse nr 
254 "Loa andmine Ropka Tööstuspargi teede ja 
tehnovõrkude ehituse I etapi väljaehitamise 
kaasfinantseerimiseks" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, haldusmenetluse seaduse 
§ 64 ja § 65 lg 2, § 68 lg 2, linnavara eeskirja § 8 lg 3 p 1 ning arvestades 2010. aasta Tartu linna 
eelarvet ja ASi Kaupmees Investeeringud nõusolekut, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 28. juuni 2007. a otsuse nr 254 "Loa andmine Ropka Tööstuspargi 
teede ja tehnovõrkude ehituse I etapi väljaehitamise kaasfinantseerimiseks" punkti 1.2. ja 
sõnastada see järgmiselt: 
"1.2. teede ja tehnovõrkude rajamise kulude kompenseerimise maksimaalseks ulatuseks on 55,6% 
ehituskuludest, kuid mitte rohkem kui 15 587 489 (viisteist miljonit viissada kaheksakümmend 
seitse tuhat nelisada kaheksakümmend üheksa) Eesti krooni ning kulud kompenseeritakse 7 000 
000 (seitse miljonit) Eesti krooni ulatuses 2010. aasta eelarvest ning 8 587 489 (kaheksa miljonit 
viissada kaheksakümmend seitse tuhat nelisada kaheksakümmend üheksa) Eesti krooni ulatuses 
2011. aasta eelarvest." 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 26. juuni 2008. a otsuse nr 405 "Tartu Linnavolikogu 
28. juuni 2007. a otsuse nr 254 "Loa andmine Ropka Tööstuspargi teede ja tehnovõrkude ehituse I 
etapi väljaehitamise kaasfinantseerimiseks" muutmine" p 1. 

3. Otsus jõustub 22. veebruaril 2010. a. 

/ 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 10.09.15 


